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Returadresse: 
Metodistkirken  

Postboks 151,  

3251 Larvik 

 Telefon kontor: 
94858334 

 
Kontortider: 

Mandag og tirsdag 

09:00-12:00.  
 

 
Skysstelefon: søndager mellom  

10.00-10.15 
 
41459022 
 

Besøksadresse: 

Haraldsgt. 4 

 

Postadresse:  

Postboks 151,  

3251 Larvik 

kontor@larvik.metodistkirken.no 

 

Bankkonto: 2510.09.55078 

Vipps 85548 Trykket 20.august 2024 

For de unge  
Lørdagsklubben er for unge i barneskolealder.  
Høstens datoer: 14.sept, 26.okt (familie-lørdagsklubb), 23.nov, 7.des  

Meto-Ung er for ungdom som har begynt på ungdomsskolen og oppover.  
Høstens datoer: 14.sept, 28,sept, 12.okt, 26.okt, 23.nov, 7.des 

Speideren møtes på tirsdager kl.17.30. Frem til høstferien møtes de på Trettenes, 
fra uke 42 møtes speideren i kirken.  

Ønsker du mer informasjon om vårt barne og ungdomsarbeid, ta kontakt :) 

                                                                                                                                                                                         

 

Metodistkirken i Larvik 
Nr. 3, august-november , 2024 91. årgang 

En av menighetens verdier: Alle er med 

Alle skal oppleve et godt inkluderende fellesskap, hvor 
alle er like mye verd, og hvor vi kan få bruke våre         

evner og nådegaver.  
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Vi starter høstsemesteret med et nytt  
tema «Plass til en til». 

Vi ønsker hverandre velkommen tilbake 
etter en god sommerferie, og vi kjenner 
hverandre godt igjen selv om noen av  
barna og ungdommene kanskje har vokst 
noen cm.  

Men jeg håper også å se noen nye        
ansikter denne høsten. Det er plass til  
flere i kirken vår, både på gudstjenester, 
på speideraktiviteter, på korøvelser, på 
formiddagstreff, sentrumstreff, bønneti-
mer, på Meto Ung, Lørdagsklubben, søn-
dagsskolen og 13+. Det er plass til flere i 
hverdagen vår også, og det er heldigvis 
plass til flere i hjertet vårt. 

Jo flere mennesker vi blir glade i, desto 
større blir kapasiteten vår til å elske hver-
andre. Hjertet har en egen evne til å utvi-
des, og det vil alltid være plass til en til. 

Jesus kan være vårt forbilde på nettopp 
det. Han gjorde plass til de syke, de som 
var utstøtt og undertrykt, de fattige, de 
sønderknuste, de som var fanget og bun-
det. Han hadde alltid tid og rom for en til. 
Ja, til og med da han led på korset, tok 
han med seg en til - til paradis. 

Å gi rom for mennesker i livet vårt, hand-
ler ikke om enda en ting vi skal skvise inn i 
kalenderen, eller få dårlig samvittighet for 
fordi vi ikke orker å invitere folk hjem en 
fredagskveld. Det handler om her og nå. 

Har jeg plass til den jeg møter i dag?  

Hvordan vi gir plass til en til i livene våre 
kan se ulikt ut fra person til person. Det er 
en holdning som i utgangspunktet er lik, 
men som vil sette ulike spor der vi er. No-
en inkluderer med ord, andre med et smil, 
noen inviterer, andre besøker, noen hjel-
per, andre heier.  La oss sette spor der vi 
er—med den vi er. 

Jeg gleder meg også til å gå inn i en ny 
rolle som pastor i menigheten denne høs-
ten. Så er jeg så heldig at vi er tre pastorer 
som skal få jobbe sammen - velkommen 
til Silje Marie Halvorsen. Det er fint å vite 
at det er plass til både Idar, Silje Marie og 
meg. 

 

 

 

 

Pastor Lina Talset Blikstad 

 
Plass til en til 
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STØTT VÅRE ANNONSØRER, DE STØTTER OSS 



    10  

 

Navn og stilling Telefonnummer 

Idar Halvorsen, Pastor 

Idar.halvorsen@metodistkirken.no 

986 52 836 

Ellen Irene Klepaker, Kontormedarbeider  

kontor@larvik.metodistkirken.no 

948 58 334 

man-tirs 09.00-12.00 

Bjørn Einar Islann 

Menighetsrådets leder 

959 88 900 

Silje Marie Halvorsen, pastor 

silja.marie.halvorsen@metodistkirken.no 

 

Lina Talset Blikstad, pastor 

lina.blikstad@metositkirken.no 

957 86 077 

 

Blomstertjeneste    Tellekorps 

September 

Oktober 

November 

Esther Rolfsen og Rebekka Nyquist 

Kristin Larsen Muri og Grethe Nyquist 

Monica Sjøblom og Kristin Tønne 

Tellekorps  1 

Tellekorps 3 

Tellekorps 2 

Uke Kirketjener Kirkevert 

33-34 Solveig U. Chongolo Knut Bjønnes 

35-36 Bjørg Møgster Morten Blikstad 

37-38 Dag Harald Andersen Grethe Sandvik Andersen 

39-40 Tom Erik Klepaker Hansen Mari Oden Halvorsen 

41-42 Bjørn Arne Olsen  Kristin Tønne 

43-44 Bjørn Einar Islann Sindre Støtvig 

45-46 Solveig U. Chongolo Knut Bjønnes 
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Dåp 

Therese Blikstad Bakko og Bjørn Bakko 

bærer sin sønn til dåp 15. september.  

Samtalekveld om tro og liv 

Vi ønsker å tilby samtalekvelder om tro 

og liv.  Etter en kort innledning, blir det 

samtale rundt bordene om hva det kan 

bety for oss. Det er rom for å dele ulike 

erfaringer, og samtale om hva det be-

tyr for våre liv. Første gang blir 29. sep-

tember. Tema: Hva betyr det for oss 

når vi bekjenner Jesus er Herre?   

Åpen kirke 

I sommer har flere samlet seg i kirken 

på tirsdager. Det har vært kaffe, prat 

og andakt, med mulighet for å samtale. 

Mange har satt pris på samlingene og 

ønsker at de fortsetter. På siste        

Formiddagstreff ble vi enige om at vi 

viderefører Åpen kirke hver tirsdag kl. 

12.00, med unntak av de tirsdagene 

det er Bibeltime, og dermed tar en 

pause fra de vanlige formiddagstreffe-

ne. Det vil bli mulig å sette seg opp for 

å ta ansvar for mat/andakt. Ta kontakt 

med pastorene dersom du lurer på 

noe. 

 

 

 

Bønnedag 

1.september blir en dag dedikert til 

bønn i kirken. Peisestuen blir bønne-

rom, med mulighet for stillhet og etter-

tanke hele dagen. Liste for bønnetider 

henger i kirken, skriv deg på, alene el-

ler sammen med andre, og sett av en 

time eller flere i bønn. Kl 0800 blir det 

en felles morgensamling, med serve-

ring av lett frokost i etterkant. Kl 1800 

blir det kveldssamling med bønn og 

lovsang. Vi gleder oss til å starte enda 

en høst i kirken, og være sammen i 

bønn og lovsang.  

Meto-ung 

 starter opp med spill-kveld i kirken 

lørdag 14.september kl.18.30. Det blir 

flere samlinger i løpet av høsten, ca 

annenhver lørdag. Kontaktperson er 

Thea, mobilnummer 40301330. 

Gaver 

Menigheten takker for gaven ved   

Mary Trulsens  bortgang. 

Det ble gitt kr 20 025.-  

 

Menigheten har også mottatt en     

anonym gave på kr. 100.000.– Den er 

delt opp med kr. 10.000.– til misjon, 

Skala, Larvik MS, Gospelkoret og søn-

dagsskolen, og resten til menigheten. 

Gruppene vil på denne måten takke for 

gaven.  

 

Info om møter og økonomi 

mailto:pastor@larvikmetodistkirke.no


    4  

 

Ny pastor 

Jeg, Silje Marie 
Halvorsen kom-
mer fra Halden 
og vokste opp i 
Metodistkirkene i 
Halden og Tiste-
dal. Jeg gikk i M-
Kids, barnekoret, 
i Metodistkirken i Halden. Når vi ble for 
store til å være med i koret begynte vi 
på dansegruppe og videre lagde vi ung-
domsgruppe. Det var en trygg og god 
oppvekst sammen med fine folk som jeg 
fortsatt er venn med.  

Nå er jeg bosatt i Porsgrunn, der har jeg 
nettopp kjøpt leilighet og trives godt i 
nabolaget. På fritiden trener jeg mye og 
liker helst å gå tur i skogen og danse. For 
noen år siden oppdaget jeg gleden i  
Ballroom dansing og det gjør jeg så fort 
jeg får mulighet.   

 

Bemannet kontor 
Kontoret i kirken er bemannet mandag 
og tirsdag 09.00-12.00. Da er Ellen Irene 
tilgjengelig på telefon 94858334. Dette 
nummeret er kun for tale og ikke for 
SMS. Skriftlige henvendelser sendes til 
kontor@larvik.metodistkirken.no.  
Det vil bli sendt ut sms med informasjon 
ca.1 gang i uken fra kontoret. Ta kontakt 
med oss om du ønsker å motta denne.  
 

 

Frivillige tjenester 
Vi takker alle for den frivillige innsatsen 
som legges ned hvert år. Men det er all-
tid ønskelig med flere hender som kan 
dele disse oppgavene. Dette gjelder bla. 
Kirkevert, kollektør/teller, blomstertje-
neste, Åpen kirke, osv. Ta kontakt med 
av oss dersom du ønsker å hjelpe til med 
noe av dette.  

 

Sentrumstreff 
30. august kommer Jon Christian Slette-
berg og Rune Doksrød. De er kalt Livets 
glade gutter, og skal glede oss med mu-
sikk og historier.  

27. september er tema: Made in Larvik. 
Tor Buås har skrevet bok og undersøkt 
hva som er blitt lagd i Larvik. Noe vil de-
re kanskje kjenne til, men her er det 
også noe vi ikke så ofte tenker på.  

Påmelding er til Jorun Stølen på tlf  
98075857 senest tirsdag før Sentrums-
treffet.  

 

NYTT I KIRKEN 
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MINNEORD MARY MARGRETHE TRULSEN 

Mary Margrete Trulsen ble født på nyttårs-
aften 1930, Hun vokste opp med storebror 
Svein Martin og foreldrene i Fiskerveien 1. 
 
Krigen satte sitt preg på livet deres. De 
prøvde å holde unna mat, slik at de ikke 
måtte levere så mye til okkupantene. Sam-
tidig var hun en av de som gikk med mat til 
krigsfangene. Familien ble evakuert til Lå-
gendalen, noe som passet dårlig. Derfor 
kjøpte de hytte på Lamøya et sted som 
Mary alltid hadde et spesielt forhold til.  
 
Etter folkeskolen fortsatte hun på Fram-
haldskolen. Her utmerket hun seg i hus-
stell, og læreren ville at hun skulle undervi-
se for de som var eldre i faget. Faren satte 
en stopper for det, han trengte henne i 
butikken.  
 
Mary ble døpt I Metodistkirken 15. februar 
1931og ble tatt med til søndagsskole og 
senere ble hun med i speideren og ung-
domsarbeidet. Her traff hun Floyd, og de 
ble sammen. Som nygifte kjøpte de hus på 
Halsen. De bodde i 2. etasje og Mary star-
tet Halsen fisk og delikatesse i første eta-
sje. Dette var i en tid der det ikke var vanlig 
at kvinner drev butikk.                                                                                                                                                                                                     
I 1958 fikk de Marion og tre år senere Dag 
Martin. Ukene var preget av jobb og kir-
ken, men lørdag kl. 14, dro de til Lamøya. 
Søndag var de på plass i kirken. Feriene var 
som oftest en uke på speiderleir, eller to. 
Noen andre turer ble det også, ofte med 
overnatting i Metodistkirker, eller i telt. De 
voksne hadde kjente mange steder. Mary 
var den som kjørte til fotballkamper, og var 
en mor som så på.   

Mary var speiderlederleder i mange år for 
jentene. Med sine lederegenskaper kunne 
hun styre. Hun var frimodig og hun spurte 
ulike kontakter om støtte og gevinster til 
speider og kirken. I hennes tid klarte hun 
alltid skaffe gratis skyss til leirer og turer, 
noe som gjorde det mulig for barn og unge 
å være med. 
 Butikken ble lagt ned på begynnelsen av 
70 tallet, og de bygde hus på Gloppesko-
gen. Mary startet familiebarnehage. Her 
fikk barna være mye med på turer og lek. 
Da kommunen la ned, jobbet hun i Berge-
skogen barnehage til hun ble pensjonert.  
Ca. år 2000 overtok de barndomshjemmet 
til Floyd på Gloppe og flyttet dit. Engasje-
mentet i kirken var der hele tiden, Nå tok 
hun lederansvar for Sentrumstreffet og var 
med å starte Speidergildet. Mary var aktiv, 
hun så muligheter og var ikke redd for å ta 
et tak. Hun har skaffet denne menigheten 
mye penger, hvem husker ikke kalendrene 
hun solgte. Hun var gavmild, noe mange 
fikk merke, også barn og barnebarn fikk 
merke det. Hun gledet seg over at familien 
vokste, og stilte gjerne opp som barnevakt, 
eller reiste på besøk.  
 
Mary hadde sine meninger, og kunne være 
direkte på godt og ondt. Sikkert ikke ment 
vondt, men kunne bli oppfattet slik. Hun 
gledet seg over at mennesker kom til tro 
på Jesus og ble aktive i kirken.  
Det var et stort tap for henne at Floyd dø-
de og hun ikke kunne bo alene. Hun fikk de 
siste årene på Tjølling sykehjem. Hun ba 
«Jesus kom og hent meg». Hun døde 28. 
juni på Tjølling sykehjem.  
Vi lyser fred over Marys minne. 
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Høsttakkedag 
Søndag 20. oktober kommer pastor Albert 
Gjøstøl til oss. Han skal formidle Guds Ord 
til oss på Familietimen på Høsttakkedagen 
20. oktober. Albert Gjøstøl er pastor i Hal-
den, og er en flink formidler til både små 
og store. Vi er derfor glade for å ha han hos 
oss igjen.  
Vi har mye å takke for og vår takk til Gud 
kan vi vise gjennom våre gaver. Det er bud-
sjettert med kr. 30.000 i år.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hjertelig takk for alle blomster,  
gratulasjoner og gaver til min 90årsdag.  
Vennlig hilsen  
John Arne Olsen 
 
Jubilanter 
Kari Carlson 70 år, 9.oktober 
 
Lefsebaking 
Vi er så heldige at første kveld med lefse-
baking allerede er fulltegnet. Det vil kom-
me flere kvelder utover høsten så følg med 
på våre digitale flater. Du kan også melde 
din interesse om disse kveldene til Kristin 
Tønne på telefon 45864784 for mer infor-
masjon.  
 
Misjonsmesse 
Lørdag 9.november samles vi til en         
misjonsmesse med salg av diverse produk-
ter. Gjennom høsten vil vi arrangere     
Kreativt verksted enkelte lørdager der vi 
sammen lager produkter til denne messen. 
Dersom du har gode ideer og ønsker å sel-
ge noe på denne messen til inntekt til mi-
sjonen, ta kontakt med Marit Synøve     
Pedersen, 97582683 

HVA SKJER I KIRKEN? 
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MISJONSPROSJEKT 

Vi i Larvik har fått en unik mulighet til å 

kunne ha et misjonsprosjekt over 3 år i 

Chingwekwe village i Zimbawe. I denne 

byen bor det 849 personer fordelt på 

201 familier. Dette er 1 av 24 landsbyer 

som skal starte opp med prosjekt innen 

forebygging av kjønnsbasert vold. (GBV) 

Så hva er denne landsbyens største 

utfordringer? 

- Vold mot kvinner og jenter - fysiske 

overgrep  

- seksuelle overgrep 

-diskriminering i samfunnsspørsmål, 

spesielt i landlige samfunn i  

Chimanimani 

- GBV forventes å øke  

- hovedsakelig på grunn av sosialkultu-

rell tro som undergraver kvinners rettig-

heter 

- GBV økte under COVID-19-pandemien 

- Isolasjon - vanskeligere for ofrene å 

unnslippe misbruk og få tilgang til støtte 

i samfunnet.  

- Chimanimani mangler tilgjengelighe-

ten av GBV-tjenester og tilgjengelige             

rapporteringsstrukturer 

- Politibasen som er tilgjengelig er over 

20 km unna 

 

 

La oss sammen bidra til å oppnå         

følgende samfunnssituasjon, 

Erkjennelse om at kvinner og jenter: 

- er likestilte med menn  

- skal ha samme respekt og muligheter  

La oss sammen klare mål nummer 1: 

samle inn 75.000 kr i løpet av vårt    

første år.  

Husk at vi skal ha misjonsmesse 

9.november  
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Tirsdag 27.aug. 

kl.12.00: Åpen kirke 

kl.17.30: Speiderne på Trettenes 

Onsdag 28.aug. 

kl.19.00: Gospelkoret øver 

Fredag 30.aug. 

kl.12.00: Sentrumstreff, "Livets glade 

gutter" besøker oss med sang og musikk. 

Duoen består av Jon Kristian Sletteberg og 

Rune Doksrød. (Her fotografert under ar-

rangement i Kirkens Bymisjon, Grenland) 

Husk påmelding innen tirsdag 

27.august til Jorunn Stølen på telefon 

98075857  

Søndag 1.september 

Kl.0800 blir det en felles morgensamling, 

med servering av lett frokost i etterkant.  

Kl.0900.-18.00: åpent for bønn 

Kl.1800 blir det kveldssamling med bønn 

og lovsang.  

 

Tirsdag 3.sept.kl.12.00: Åpen kirke 

Tirsdag 3.sept kl.17.30: Speiderne 

Onsdag 4.sept kl.19.00: Gospelkoret 

Torsdag 5.sept kl.17.30: Koret Skala 

Søndag 8.sept.kl.11.00: Gudstjeneste 

med nattverd, søndagsskole og 13+ 

 

Mandag 9.sept.kl.18.00: St.Georgs gilde-

Tirsdag 10.sept kl.11.00:  Felles avreise til 

Porsgrunn for å delta på misjonsdag 

Tirsdag 10.sept. Kl.17.30: Speiderene 

Onsdag 11.sept. kl.19.00: Gospelkoret 

Torsdag 12.sept kl.17.00: Lefsebakekveld 

Lørdag 14.sept.kl.11.00: Kreativt verksted 

Lørdag 14.sept kl.16.00: Lørdagsklubben 

Lørdag 14.sept kl.18.30: Meto-Ung 

Søndag 15.sept kl.11.00: Familietime med 

dåp.  

Tirsdag 17.sept. Kl.12.00: Åpen kirke 

Tirsdag 17.sept kl.17.30: Speideren 

Onsdag 18.sept kl.19.00: Gospelkoret 

Torsdag 19.sept. Kl.17.30: Koret Skala 

Søndag 22.sept. Kl.11.00: Gudstjeneste 

med Søndagsskole og 13+ 

Tirsdag 24.sept kl.12.00: Bibeltime 

Tirsdag 24.sept kl.17.30: Speideren 

Onsdag 25.sept kl.19.00: Gospelkoret 

Fredag 27.sept. Kl.12.00: Sentrumstreff. 

Tema «Made in Larvik» Det serveres mid-

dag med lokale produkter. Husk påmel-

ding innen tirsdag 24.sept. til Jo-

runn Stølen på telefon 98075857  

Søndag 29.sept kl.11.00: Gudstjeneste 

med nattverd, søndagsskole og 13+ 

Søndag 29.sept. Kl.19.00: Samtalekveld 

KALENDER 

Speiderne  

Kontakt:  Marit Synøve Pedersen 

975 82 683   

Søndagsskole  

Kontakt: Anne Sophie Trulsen 

959 85 884 
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KALENDER 

Tirsdag 1.okt.kl.12.00: Åpen kirke 

Tirsdag 1.okt. kl.17.30: Speideren 

Onsdag 2.okt. kl.19.00: Gospelkoret 

Torsdag 3.okt.kl.17.30: Koret Skala 

Torsdag 3.okt. kl.19.00: Menighetsmøte 

Lørdag 5.okt. kl.11.00: Kreativt verksted 

Søndag 6.okt. kl.11.00: Gudstjeneste 

Tirsdag 8.okt.kl.12.00: Åpen kirke 

Lørdag 12.okt.kl. 18.30: Meto-Ung 

Søndag 13.okt. kl.11.00: Gudstjeneste 

Mandag 14.okt. kl.18.00: St.Gerogs Gil-

de 

Tirsdag 15.okt. 12.00: Åpen kirke 

Tirsdag 15.okt. kl.17.30: Speideren 

Onsdag 16.okt kl.19.00: Gospelkoret 

Torsdag 17.okt. kl.17.30: Koret Skala 

Søndag 20.okt.kl.11.00: Høsttakkedag 

med Familietime. Sang ved Skala. Pastor 

Albert Gjøstøl taler 

Tirsdag 22.okt. kl.12.00: Bibeltime 

Tirsdag 22.okt. kl.17.30: Speideren 

Onsdag 23.okt. kl.19.00: Gospelkoret 

Fredag 25.okt. kl.12.00: Sentrumstreff, 

gjest er Trond Evenstad. Med dikt og 

historier, «Lyst til ettertanke. Husk på-

melding innen tirsdag 22.okt. til         

Jorunn Stølen på telefon 98075857  

Lørdag 26.okt. kl.16.00: Familielørdags-

klubb. En ettermiddag med bla. taco og 

spill.  

Lørdag 26.okt: Meto-Ung 

Søndag 27.okt.kl.11.00: Gudstjeneste 

med nattverd, søndagsskole og 13+ 

Søndag 27.okt. kl.19.00: Samtalekveld 

Tirsdag 29.okt. kl.12.00: Åpen kirke 

Tirsdag 29.okt kl.17.30: Speiderne 

Onsdag 30.okt kl.19.00: Gospelkoret 

Torsdag 31.okt. kl.17.30: Koret Skala 

Fredag 1.november kl.18.00: St. Georgs 

Gilde, Sildegilde 

 

Søndag 3.nov.kl.11.00: Allehelgensdag. 

Gudstjeneste  med søndagsskole. 

Tirsdag 5.nov.kl.12.00: Åpen kirke 

Tirsdag 5.nov kl.17.30: Speideren 

Onsdag 6.nov kl.19.00: Gospelkoret 

Lørdag 9.november: Misjonsmesse 

Søndag 10.nov.kl.11.00: Gudstjeneste 

med søndagsskole 

Gospelkoret  

Kontakt: Dag Harald Andersen 

476 541 10 

Barnekoret Skala  

Kontakt: Therese Bakko 

992 53 185  


